Ersatzteilliste
(® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 790 Hydro

ab Masch.-Nr. JRA 00316

TH 1100 Hydro

ab Masch.-Nr. JNA 00639

TH 1300 Hydro

ab Masch.-Nr. JOA 00596

EFELLA

Ausgabe - Edition - Edition

049/4

0210

128 045



@ ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Far das zu ersetzende Tell ist anhand der nachfolgenden Ersaiztellliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteiien zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition |hrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wéhrend des Betriebes
natlrlichem Verschlei® und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleilteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

® CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piece & échanger, en consuftant la
fiste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plagque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paguet, par colis postal,
en service express de nuit, cu par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

les piéces de rechange marquées "X” dans la liste des piéces de rechange sont soumises &
["usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pigéces. Si
nécessaire, i faut les remplacer. Nous ne pouvens pas accepter de garantle pour dommages
consécutifs résultant du fait que les pidees d'usure n'ayent pas été remplacees au bon momeni.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order fo identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be repiaced. We cannot accept any
warranty for consequeniial damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

ONDERDELENLIJST

BLANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande cnderdeifenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bizonder wragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-stalion en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, ziin tiidens het gebruik
onderheving aan normmale slijftage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vodr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eveniuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedeki.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare fesatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e I'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo completo & la modzalita di trasporto {tramite poste, corriere
espresso, nottumo oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

! ricambi contraddistinti con la lettera “x”" sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con atienzione la
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicamaos tipo v nlimero de la maquina, estampades en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccién exacta y el medo de envie {correo, servicio de paquetes, reparic urgente o agencia de
expedicion segun su deseo).

Las piezas marcadas por “X” en la lista de recambio son piezas de desgaste y por esa no forman
parte de nueslra garantia. Anies de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En casoc de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

.l

90 (TH790
91 TH1100/HYDRO
92

Har 17.03.09




Tafel, Table, Plan, Tav.

2|zl E x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
,2_,5‘ o E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
= ol o
[N il x=Pieces d'usure *=pas de pi&ce de rechange s=Equipement special
Ps] NI E E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Deichsel....cinienniisnecn DFAWDAT i TiOR
11108441 | oo o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A0C ..o, Hexagonal nut Eerou hexagonal
2|150634 | o0]o]o 3111 4~ U . Support..... ... Support
31126825000 Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz ... Disc spring...... ... Ressort 3 disques
41116522 o| o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x65-8.8-A0C ........ Hexagonal bolt.... .... Boulon hexagonal
51150686 0|0 o StECKBOIZEN, 111 rirrvreseerrsrsernesrsrarsasesnsrnsresesssresarsses Socket pitl..cun ... Axe débrochable
6| 108544 | x| x| x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3...... v FoldIng plug....ciinincccciiiiinnn, Esses d'essieu
71153274 oo o Deichselkopfi oo ... Drawbar head Téte du timon
81127919 ol o]0 Spannstift ISQ 8752-13x70-A-5T Dac..... Tensioning Pifl......eeeereissireessverinnas Goupille de serrage
91150561 |o|lc]|o ZUZSLANEE. .vvivvirvrrveeresressie s sssssrirssenesnrs s Pull rod......... Barre de traction
10f 127959 | oj o o Fihtungsting,.., ... GQuide ring..... Bague de guidage
11{ 151055 | ool o Schiebemuffe. ..o o Sliding sleeve. e, Manchon coulissant
121 152683 | o | o] o Deichselachse. ..o e e Drawbar axle... ... Axe du timon
131 150559 | o o] o BOLZEN. et Pt ... Boulon
14 126880 | 0] o] 0 Spannstift ISO §752-8x45-A-5T Dac....cccceenee. Tengioning Pifle-vrevueeeresvmreseverrsrsesrens Goupille de serrage
15( 127842 | o o] o Stiitzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 988....covvvvvininias Supporting plate ....ceeeeseerecsmsmenensrneas Rondelle de support
161 108292 o | o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........... .. Conical grease nipple......oveerirorereecnss Graisseur conique
171 150905 {0 | o] o KUtbEl .o vesrieereeerae e eeveerere e rvseesnsnenns L CTanK s Manivelle
18} 150906 [0 o] o SPINAel...coveee e Spindle....iiin. Broche
19] 107464 o | o]0 Spannstift ISO 8752 8x36-A-ST Dac.......cceeneee. TENSIONING Piltiorrrerenrrverrrrearsresersreeres Goupille de serrage
201 10744% 1o 0] 0 Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dac.....vvevrnnnes Tensioning pit.......ccoovvevrerererenrerersnns Goupille de serrage
21] 150659 o] o] o Arretierklappe... Locking flap.....ccocccrmmrnecnmnnnccrnenes Clapet d'arrat
221 127570 | ol o | © Pafscheibe 25x36x2 DIN 988.....cveenivnnierenons Adjusting washer. ..o, Rondelle d'avstage
231 110860 o] o o Z0gfeder. Pulling spring.......ccoovivnsniciisinnnininins Ressort de tension
241 152159 o | 0| 0 Vorwahlhebel.......cooiiereeee e, Preselection lever ....Levier de présélection
251152160 | oo o Bolzen......coooovmeeenicncencnenee Pl Boulon
26| 107363 o] o o Sicherungsring 25x1,2 DIN 471...covconenencvenenee. SNAD FINZ. . cececrrerrrreeererverese s Circlip intérieur
271 150448 ot o | o KoppelStange. ... sersesmerssesesinenosnseinons Connecting roc......ccuriieernneeeneninennnns Barre de connection
28| 150564 | ofo| 0 Koppelstange mit Buchse......oceenninvseininiennns Connecting rod with bushing............... Barre de connection avec douille
291 150566 | ojo| o BOIZEN. o cevererreeecere e sesieeeneneneenes P Boulen
30| 1278591 0] o 0 6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A0C Vpl............. Hexagonal bolt......cccovvvvenvieves v, Boulon hexagonal
31| 1245171 0| o] 0 Scheibe DIN 7349-17-A0C.....ccconviimvmrncsncsnrinnann. Washer.......... Rondelle
32| 152685 | o o] o Stiitze.., SUPPOTE. i enes Support
331107456 | o] o| o Spannstlft ISO 8752 6x60~A—ST Dac Tensioning pi......ecoessimnineereieenan. Goupille de serrage
341118603 | o] o| o Rolrklappstecker 10%60 St 30 ZN 3.....cooeeieeenes, Folding plug for pipes.. v Esse d'essien en tube
351151287 o] o] o SeilfNIUNZ. v e Rope bracket.....cceoveinesrsrieescennen, Guide de céble
36| 127516l oo o Seilrolle D=30... ....Rope pulley...... Poulie de cdble
371107452 o] o {0 Spannstift SO 8752 6x40 A-ST Dac ... Tensioning pin ... Goupille de serrage
38| 117772 o] o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8- AOC .......... Hexagonal bolt......covveeiirninieeenninnn. Boulon hexagonat
391115973 | oo | 0 Scheibe DIN 125-10.5-A0C......cccoececrnceneces, WASKEE v vvr i srassssrererarerssssasssssenn: Rondelle
401 162068 [ ol o] o Bolzen... v Pl evnmesecessess s arnrenans Boulon
901151731 o Satz Abzlehbllder TH 790 Hydrc Set of decals......oovereeeeeeeerieereereeie e, Jeu d étiquettes
91| 151550 o Satz Abziehbilder TH 1100 Hydro............. . Set of decals. ... Jeu d' étiquettes
92| 151552 0 Satz Abziehbilder TH 1300 Hydro............... Set of decals....covvvvvrcninrcsiecrenniinnininn: Jeu d' étiquettes
3.2.2010

Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

o122 D46

B 45

Har 290607




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

A x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubeh&r
E E E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& § 3 x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=REquipement special
res| Nr. |[E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Mitteltkonsole/.nvmineoiinninence. Center bracket/.......veinenn... Console centrale/
Hauptgetriebe........ccocervennserivescennnnn. Main gearbox....cveeseessenneo. Engrenage principal
11077350 0 6kt.-Schranbe DIN 933-M10x30-8.8 AOC ............ Hexagonal bolt.....iicimmnricrieeen, Boulon hexagonal
21116007} 0| 0 Scheibe DIN 440-R11-A0C.......ccomrreeereeeeeeeecens Washer........commmmmmieen. Rondelle
3|1108441fo0] 0|0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A0C.....coivivirirnnne Hexagonal Duik.........cccoovnvnnnirinninnnne, Fcrou hexagonal
41156736 o o Schutztopf.....mmniminn. v GuArd. e, Pot de profection
41 150439 0 SChutZtopL....covv s essssnie Guard..... Pot de protection
50151498 | o} o] o Winkelgetriebe (Tafel 13). e Gearbox (Table 14)......ccciiieniin.. Engrenage angulaire (Table 14)
6116336 oo o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A0C ............ Hexagonal bolt......ovimvvnnesinsiisnnnnn Boulon hexagonal
71127715 e | o] 0 Sicherungsring 52x2,5 DIN 472 SNAP TNG e ismeeresss i Circlip intérieur
81127571 |o|o]o Paflscheibe 28x40x1 DIN 988.....cooocciiimiinns Adjusting washer.........coveceoverrcvnnrener Rondelle d'austage
91150463 | oo o Lagerbuchse. .o Bearing bush. ..o Coussinet
101 150882 | oo f O Mittelkonsole. . Center bracket.....cooincrnnnneeene, Console centrale
111 116609 0| o} o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A0C ............., Hexagonal Bolt......covvrceimmenennn Boulon hexagonal
121 124512 o 0] 0 Scheibe DIN 9021 6,4-A0C.c. i Washer " Rondelle
113106903 (o] o]0 6lct.-Mutter DIN 985-M6-8-A0C .......ooeeeeeeerrnns Hexagonal BUl........ccoccvemmmerminrmerersseen Ecrou hexagonal
14| 127850 | o] o] o Halter, TYp 200.....ccrrirerrermrerrsssererisesseresssesseiane SUPPOTLicciciie e Support
15/ 127849 | oj o | © Unterlegkeil, Typ 200, v ChoCKum e Cale de freinage
16150451 | cf o] o SEEIIFING, 1rerrrrerscenssrsesnintiasssssiniss i isnessssrsienisesnsssenson: Adjusting ring,...eonvvenneveereosensenenenes Bague de réglage
17|/ 126880 (oo | o Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dac......vveerieens Tensioning pin Goupille de serrage
18| 151300 (o | o] o AnNSChlagstange. ......ooovueueeecreeee e eereereereeesmem e Cuiding rod......oocercrnrecsssivennonenn Barre de goidage
22| 118602 (o] o 0 Sicherungsring 35x2,5 DIN 471..ccvvicnnninirerenns S0AP FINZrrereccrireererrre e rernrarenns Circlip extérieur
231126242 | oo | 0 Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 AOC....cccccceenas Supporting plate......ovreene e Rondelle de support
241 151241 | o| o] © Bundbuchse GEM-3539-26.....cccccnvrnrirmerevrrssrerrnens Flange sleeve....vmmennnnnennen, Douille & collet
25| 150879to] ol o Schamierachse. .. e Hinge axle....cccocvvvevniirecnvicienecieceenns, Axe de charnigre
26| 16060000 0 Bundbuchse 30W34/45x25.....0vvveviresrnemseseecseeerns Flange s1eeve. .. v Douille 4 collet
271 126821 oo 0 Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412.....ccvvvae Conical] grease nipple. e Graisseur conique
341 127919 o| 0 {0 Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dac.....ccoecvenene Tensioning Pifle.ecoreeercrrcroreerrenenee Goupille de serrage
351 127860 | o | o} o Spannstift ISO 8752- 8x70-A-ST Dac..c.oiirinn Tensioning Pifli....ueceeseseeiessernsrererenies Goupille de serrage
41} 150560 | o] 0| 0 Bolzen mit Gewinde.........oocovvinrnrcrmeenssssssssessesenns Pin with thread.......coiiiinienann, Boulon avec ilet
421 150909 | o | 0| 0 Schutzdeckel.. oo e GUATA COVEL evrecrerrrrorerervnererrrneasrernons Couvercle de protection
451 130256 | o | o] o SEEITINZ. 1viver e ssss s srere s AJJustng ring.....cccervivieereenrecnesnracnins Bague de réglage
461 107464 | o | o | 0 Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dac........cccovmnennn. Tensioning pin......cccecececevvennnnnnennye Goupille de serrage
471 151231 oo | o Bundbuchse GFM 5560 -30R. v Flange S18eVe..vvivivriniiininnierinsisncrnnens Douille 2 collet
48| 151476 oo o SCHUZBIECH. ... e errs s Wheel guard....oecoin. Tole de protection
491 124450 | ot o| o 6kt.-Schraube DIN 933-M11x16-8.8-A0C Vpl...... Hexagonal bolt...c......covererieessnsessnnen Boulon hexagonal

2.8.2006 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

ANG 20.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

=1 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
E ”'2 5 x=Wear part *=no gpare parts s=S8pecial equipment
= E @ x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|EE Berzeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schlauchfithrung.......vcueissecsennisres HOSE gUIdC creviiriirniesinrasnane GUide du tuyaun flexible
11110860 o|o| o ZUEfeder. ..o Pulling Spring.....cccovniermninnieniiin Ressort de tension
2151292 o] o]0 Seilzughebel....c.cooiciciniiiine .. Handle......cconan veere LeViET
31127289 |o0jo| o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8 AQC .......... Hexagonal bolt.......cooriivvivininininennnn. Boulon hexagonal
41127583 | oo o Dackplatte.. .o s v COVEL PlAtE. e Plaque de couverture
51127582 | oo o Klemmbackenpagr........cccccvvevieeeeeene ... Set of 2 elamping jaws......cccorvevcrnins Lot de 2 méchoires de serrage
61106903000 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C...... wee Hexagonal k... o eeeressiieasessssen Ecrou hexagonal
81116030 o|ojo Scheibe DIN 9021-7.4-A0C.......... e Washeri i Rondelle
91151742 | oo | o Schlauchkanal.........crververeririins ... Cover plate e Plaque de couverture
101 151508 {o| ot o Absperthahn HBKH-8L.....ccneveneee v Stop valve....... Robine d' arrét
121 123389 | o | o f o Seil 8x7000 SCHWAIZ.....cooverre e reenerrcseerennens Rope Black. ... veeeererecrrerencecreaneniennins Céble noir
13] 123775 | o) 0] 0 Seil 8K5000 1ot e Rope red. e sen e Céble rouge
15| 116538 [ o{ o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8 AOC ....... Hexagonal bolt.....coieiiciciins ... Boulon hexagonal
16] 107735 ol o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 AOC ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
171 116007 [ o | o] © Scheibe DIN 440-R11-A0C.....coi i Washer. .. Rondelle
181 151453 J o | o o Leiste..mrerern- reverssnsnensaesescsn P uvesrecsererrmnresecsnereeressseenrersrerecececess IDAITE
i9{ 108441 | oo o Gkt. -Mutter DIN 985~M10 8~AOC ....................... Hexagonal mut........cooceeeeeeerercnenenninenens Ecrou hexagenal
211163075l o o] o Rohrschelle HRBGS 2 A1 15-15. v Bracket.....ccoeeeeemiee e Bride
27.10,2005

Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

30

31

Har 27.11.08




I, Table, Plan, Tav.

Tafe

= x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil g=Sonderzubehir
g E E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 § 5 x=Pieces d'usure *=pas de pizce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitee
Rahmen Frame.....oommnennnseeneene, Chassis
11151208t oo 0 Rahmenscharnier, rechis........ocooiiieincerersrcssassains Frame hinge, right Charniére de chilssis, droit
21151209t 000 Rahmenscharnier, links......ccovvn viareersersrnrsseneraes Frame hinge, left....oooeeennns Charnidre de chéssis, gauche
31 4893530 oo Kreiselkopf, vormontiert. .. o, Rotor head......ccooeeesssiinnniiinn, Boitier
41151735 eclo] o Rahmen, INNEN......ociuimieresseevee e seserereesessessssens Frame, inside.........ccovnvninnennsnrennrvenes Chéssis, intérieur
51489422 | o 0 Scharnierkopf vOrmont........cooevrvreimmsnsiin, HINZR.ccvoririrmiisrssainssaissssssnnnanenssissniaess Charniére
6151109 | ef o]0 Scharnierh#lfte......ccevieeneeceennne Hinge half......ccovcrveeens .Demi-charnigre
71151736 | o] o]0 Rahmenrohr 884.......ccvvirininmininniinnn. Frame pipe. ..o eereeeesnsasnmmns Tube de chissis
81489619 o]0 o Kreiselkopf, vormontiert (siehe Tafel 5).............. Rotor head (see table 3).......cvveieerernns Boitier (voir tableau 5}
9 | 150423 o}jo Scharnierhilfle auBen......ocvrvvieerereneiereiemeesenees Hinge half....oiiiininicnnn Demi-charniére
10) 108292 | o] o] o Kegelschmiernippe! AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.........vverenee..... Graisseur conique
11{ 128063 |0 o]0 Spannstift ISO §752-13x24-A-ST Dac..... wres TENSIONING PIN..evirrsinnrincrieriiesinnns Goupille de serrage
12| 126377 (o | o] o 6kt.~Schr. DIN933-M16x40-8.8-A0C Vpl.......... Hexagonal bolt.......ccccocmmninemnnn, Boulon hexagonal
13( 122913j o0 o] o Bundbuchse 30W34/45%30....cccivevemminmmiiinnn Flange sleeVe. ..o Douille 2 collet
14} 150839 o] o | o Scharmierbokzemn. v recerenens Hinge bolto...ccciicsnn Boulon de charnitre
151 126821 | o o] 0 Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412............ Conical grease mipple ... Graisseur conique
16| 107469 | o | 0] 0 Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dac.....ccvicienee Tensioning pith. v, Goupille de serrage
17| 107444 | o fo | 0 Spannstift ISO 8752-5x60-A-5T Dac......ccovvereins TEnSIONIE PN, vvrverrerrreeeereereeneeneanins Goupille de serrage
18] 127291 ol o Spamstift ISO 8752-13x40-A-8T Dac....ccconvnnn, TonsIoNINg PAll....cvecereeeeeremmsermmmssmsniones Goupille de serrage
19| 1506534 {0 | oo ScharmierbolZem e Hinge bolt Boulon de charnigre
201 124517 oo o Scheibe DIN 7349-17-A0C......cccconmmmmmnerrinnens WaASHET. ....ooeinerenm e rssnsnrssnsines Rondelle
211127859 | ol o f o 6kt.-Schr, DIN933-M16x30-8.8-A0C Vpl........... Hexagonal Bolt.....c.oooneieieiinniinnn Boulon hexagonal
221 150913 (o{ o} o0 Anschlagwinkel vee BUSTEr angle. oo Equerre
231 150093 (o | o] o Scharnierblech. ..ot sceer s, Hinge plate........ Plaque de charniére
241152063 oo o Scharnierabdeckung........oovvrvvisiviiiiiirns Cover plate for hinge.......cocovnniimiiins Plaque de fermeture pour charnidre
251 150947 o] o] o Distanzrolr 108....... voo DISEANCE PIPC..crsserenrssssesserssnsrsrirnirirines Tube d'écartement
26] 122753 ool o Kegelrad Z=15....ccviiivnnvrenirecerricenn CBevel wheel.inioimminn. Pignon conique
271108010 o} o Rillenkugellager 6009 2IRS DIN 625.....cccvniinienees Grooved ball bearing.......ccsveeereesrmniene Roulement rainuré a billes
28| 152154 oo o 6kt.-Welle 1491,5 . Hexagonal shaft..........cccoeermmninniiinnans Arbre hexagonal
291 152149 oo Okt.-Welle 1152, Hexagonal shaft..........ccoommin. Arbre hexagonal
301 152148 | o Okt~Welle 972 Hexagonal shafl......c.c.cueiereeersensnnennre.. Atbre hexagonal
31] 152151 { o 0 Bki-Welle 1104, sees Hexagonal shaft........coreenimrecncensrenen Arbre hexagonal
321489460 (ool o KreuzgelenK. . cvecri s cesssncnssansrarernssesernsserens Universal Joint, ..o eeerereeenreeneres oo Joint de cardan
331 151328 al|o LaSCRE oo TONZUC.ccvvenirinas s Felisse
34| 127274 olo 6kt.~Schr, DIN933-M16x50-8.8-A0C VpL...vus, Hexagonal bolt......c.ov i, Boulon hexagonal
33| 151479 ofo Verbindungsstange........oeevivenees . Connecting bar........oommivnrensnniienn Barre de raccordement
36| 107465 oo Spannstift 1SO 8752-8x40-A-8T DAc,..ccreeeneneeae Tensioning pin Goupille de serrage
37| 124053 of|o Klappstecker 6x42 DIN11023....occoiviiiieirires Tolding plug...vvverevevreseseeeoreeermeneeeeenens. Esses d' essieu
38| 127791 ol o Lammellenstopfen GPN320 G1703..........c..oevene.. Lamellar piug Bouchen a lamelles
391 127857 o|lo Sicherungsring 45x2,5 DIN 471....... . Snap ring, . Circlip intérieur
40| 123261 o Deckel. oo COVBE cerrerrere e enersr s sn s sesrononsnsassas Couvercle
3.2.2010

Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 5

4 ™,

Har 28.07.09




Tafel, Table, Plan, Tav.

w2z x=Verschleifiteil #=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E g i x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
2l =17 x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
Poz| NI, E E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreisel/Laufrider........o.... R Rotor/Track wheel. . Rotor/Roues
1]48919to0|e|o Kreiselkopf, vormentiert... .. Rotor head.. et Boftier
2489333 |ojofo Kreiselkopf, vormontiert... .. Rotor head ..... Boitier
3[151852] o] o]0 Kegelrad 4,530 6LO......cccooimnicnsecins Bevel wheel...........co.covvvieesieninnnnnen. Pignon conique
41150322000 Kreiselnabe ..o srssennnennes Rotor Bub.....oocoveeercse et Moyeu du rotor
51127806 [ ofo] 0 Rillenkugellager 6212-Z DIN 625....... .. Grooved ball bearing .. Roulement rainuré 3 billes
61128121 fo| o} o0 Rillenkugellager 6210-2RS DIN 625...... .. Grooved ball bearing.... .. Roulement rainuré & billes
71108292 |olojo Kegelschmiemnippe! AS 8x1 DIN 71412, .. Conical grease nipple... . Graisseur conique
8124330 0|00 Stittzscheibe 50x62x3 DIN 988.......co.ccoveecvecenn, SUppoTting plate .....c.ccoevvnsevcvirrneen.... Rondelle de support
91127807 (0| 0] o Pafischeibe 50%62x 1. Adjusting washer..........c.coeve e Rondelle d'austage
10| 124811 |oje|o Pafischeibe S0X62X0.5.....coveeiivreereres e ene e Adjusting washer.. ..Rondelle d'austage
111124810 ) o] o} 0 PaBscheibe 50x62x0.2 DIN 988.........cceooeev...... Adjusting wahser., .. Rendelle d'austage
12{ 127764 | o{ o | 0 Sicherungsring 50x 3 DIN 471.... .. Circlip extérisur
131 123753 | o | o] 0 Zinkenteller Plagque de dents
14] 123756 (oo | o Zinkenarm... Bras 4 dents
15150862 | x| x| x FederzinKen. ..o v e esnemees e i ine...... .. Point flexible
1691150094 [o| o] 0 Unterlage.... o Support
171 127454 | o o] 0 6kt.-Schr. DIN 931 M12x50 10 9 Dac ........................ .. Boulon hexagonal
18[ 1525841 0| o 0 Zinkenverlustsicherung.... . . Antlloss tine securing assembly........... Securite antiperte des dents
19| 127564 | of o | o Skt.-Mutter DIN 982-M12 IO-AOC .. Hexagonal nit.........coooovciminnininn Eerou hexagonal
201 116630 o] o} o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8. S-AOC .......... Hexagonal bolt..........cooove e Boulon hexagonal
211122712 | oj o} o Scheibe 1373074, oo e Washer. .......ccceovne i RONAeELE
22| 108589 | oo o Blet.-Mutter DIN 985-M12-8-A0C ... .. Hexagonal nut... ... Berou hexagonal
23] 1165301 e o]0 6kt.-Schraube 1N 93 1-M12x50-8.8-A0C........... Hexagonal bolt...............ccoeesicsecne.e... Boulon hexagonal
24] 151353 | oo o Achsausleger........coooviveevcieeivereieee e L AXle bracket. ... Bras levier
25| 151224 e | oo FORIRE. 1 vevecvcee e enmeen s ser e Bracket... SOOI ! 3
26) 151507 o] o]0 Druckdeder.. ... oo e Compresswn sprmg .............................. Ressort de pression
271 151216 o o]0 Fihrungsstange.,.............. ... Barre de guidage
28] 150530 | o] o0 Bundbuchse 35W39/50x30, ..... Douille & collet
291 151226 ool e ArretiersticK. .o ... Pidee d'arrét
30] 151084 (o o0 Drehzapfen.... Pivot
31| 127808 fo{ o] o Spannstift ISO 8752 13x55 SA-ST e, Tensioning pifl.........ccocceirvernnrnirennnn. Goupille de serrage
32) 128036 | o] o]0 Spannstift ISO 8752-13%45-A-5T Dac... ... Tensioning pin ... Goupille de serrage
33| 1515531000 Hydraulikzylinder.... . ... Hydraulic cylinder... ... Vérin hydraulique
341127919 (o] o 0 Spannstift ISO 8752 17x70 A—S'l Dac ... Tensioning pin ... Goupille de serrage
351124702 (o] o} o Spannstift ISO 8752 8x55-A-ST..cviieninrennrne Tensioning pin..............cc.coeereevereeennnn. Goupille de serrage
361 1512250 o] 0 Federbolzen. ... CHp-0n bolE.. v, AXe de TESSOTE
371116536 |o| o]0 6kt.-Schraube DIN 93 1-M12x90-8.8-A0C ... Hexagonal bolt... ... Boulon hexagonal
38| 489401 o o |0 Kreiselnabe montiert ... ... Rotor hub mountcd.. ... Moyeu du rotor monté
391127204 | o] o e Nadelhitlse HK 3520 DIN 618... ... Needle bush... ... Roulement 4 aiguilles
401 127937 | ofo| o [Sprengring BR42.. rrrerntrisrmresess eressenessesenss OTEP FHAE i Jone
411127203 | oo | © Axiallagerscheibe LS 3552 ]NA ........................ Thrust bearing plate..............ccconreree.. Plaque de palier butée
421127201t o |0 0 Axialnadellager AXK 3552...c.ccoivnvivvrnreerininns Needte thrust bearing.. ... Palier de butée 4 aiguilles
43( 127202 c| o] o Axialscheibe AS 3552 DIN3047.....coeicnne Thrust plate...... ... Plague de palier
44112280330 0| 0 Pafischeibe 35%52x0.2 DIN 988..... ... Adjusting wahser, ... Rondelle d'austage
451 127254 (ol o | 0 O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770.......c.cc0nvven. RINE. oo Anneau forique d'étanchéité
46| 151148 | o o] 0 Achsausleger, lose Axle bracket, l00SS......coivuvvreecrneenens Bras levier, axe
471 150972 oo} O Druckstlick ..o Pressure Piece......... ... Piece de pression
48] 127252 | o o] o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dac............... Tensioning pin..... ... Goupille de serrage
491150927 o] oo Federbigel.........ccooeerencenenssrens ... Bracket......... ... Birier
50 150969 | ofe| e Lasche......... ...T(mgue...........,................,....“..,......‘....‘Eclisse
511 105483 (o] e 0 6lkt. Schraube D]N 933 M 8x30-8.8-A0C ... Hexagonal bolt.......c.ccoomncncniinnns Boulon hexagonal
521 1083310l c}o gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A0C.......cciirmiinrns Hexagonal nul.........coooeeeinievirieenine Ecrou hexagonal
53] 107483 | o] o]0 Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dac.......cvnne. Tensioning Pirl.......corerresersranevereneno. G0OUpille de serrage
541107462 oo o Spannstift ISO 8752- 8x60-A-5T Dac... ... Tensioning pin..... ... Goupille de serrage
55| 151363 oo | o Laufachse, rechts.. ... Traversing axle, righfo. .o Axe de roulement, droit
56] 151364 (o] o]0 Laufachse, links.... ... Traversing axle, {eft.......cocoernieeenn. Axe da roulement, gauche
5711505191000 Exzentermutter..........coniiiinic s Heeentric nut.,. ... Ecrou d'excentrique
58| 151282 o] o]o Wickelschutz.........cocoooovievvieriee e e Protection devwe agamsl wmdmg up.. Protection d'enroulement
59| 150083 o0]olo Schuizscheibe, hinten............. ... Protective plate, back............................ Plaque de protection, arriére
60f 127570 | o] o] 0 PaBischeibe 25x36x2 DIN 988 ... Adjusting wahser........ Rondelle d'austage
61] 126667 | x| x| x Laufrad 16x6,50-8............... ... Track wheel creree e e ROUE
621 121090 o] of o Felge 5,50 AxB..vive e R i s e e JANEG
63| 117363 | ol o] o Rillenkugellager 6205-2R8 DIN 625........ovenne. Grooved ball bearing..........ovrerveeeeese.. ROUlEmMeNt rainuré 4 billes
64] 128058 | o o] o DIUSLANZEONT......cov i e THSEANCE PIPG....vveviierer e Tube d' écartement,
Fortsetzung niichste Seite.uimmern Continued on next page........ Continué sur la page suivanie
3.2.2010

Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

PLAN

— TAV.

6

22

Har 14.04.09




Tafel, Table, Plan, Tav.

2 E‘ z B [x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
E z|s x=Wear patt *=no spare parts s=Special equipment
2| = | & |x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung...........ccveuneneeeon. Protective device..eonen.... Dispositif de protection
11150876 | o| o | o |Schutzbogen 875.....ccvcvervircreisinreennenneneen. Areeshaped guard.....ene ... Pidce de protection
4 | 150574 0 | o |Schutzrohf.....ocvenvinininnn ... Protective tube.....ooveeviieeineciienennnee Tube de protection
5| 150926 0| o{Triger 813, oot Support
6| 150856 | o | o | o |Platte... Plaque
71124451 | o | 0} o |6kt Schraube DIN 933-M16x30 8 8 AOC ... Boulon hexagonal
81115979 | o | o | o |Scheibe DIN 125-17-A0C.....coerveenirincrecrnen, .... Rondelle
9t 107735 o | o |6kt.-Schraube DIN 533-M10x30-8.8-A0C ...... Hexagonal bolt........ccocccvrvevereeennnn.n. Boulon hexagonal
10] 115973 | o | o | o |Scheibe DIN 125-10,5-A0C....coecevmriirerrvrererse WASHEE c1iivnnveecsresniresicsesssrsns e RONAENE
11| 108441 | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A0C ................... Hexagonal nul......coeeeocevevrecrevennnn, Ecrou hexagenal
12| 128087 | o | © 6Gkt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A0C ...... Hexagonal bolt......ciiininiininnnne, Boulon hexagonal
14| 151266 | o | o | o |Rohrstrebe... SPUUUPOUBRURPURRS 51017111 =15 (1| ST Entetoise en tube
15| 15091510l o] o Rundstahlbugel A38 9 8 AOC ........................... Round-stee! bracket .. Btrier en acier rond
17| 151256 | o | o | o |Winkel auBen... . Outer angle....o e, Angle extérieur
18| 151259} o | o | o |Winkel innen.. . oo IN0ET ANZLE. i ADEle inférieur
191 116459 | o | o | o [6kt.-Schraube DIN 931-M10x100 8 S-AOC .. Hexagonal bolt.........coecevnivireenvonnn. Boulon hexagonal
207 151260 | o | o | o |Leiste... v Strip.... .. Barre
211 151261 oo} o K]emmstuck et s Clamp " .. Collier
23| 151284 | o | o | o |Schutzbogen 1724 lmks vesnneresee s ATCH shaped guard lcft ... Pitce de protection gauche
23| 151283 | o | o | o |Schutzbogen 1724 rcchts Arc-shaped guard rlght ..................... Pigce de protection droits
241 151265 | o | o | o |Schutzbogen 1652.......ccvveervrcrvcreenrirearesennne ArC-shaped guard.....oeovenicrnnrenn, Pigce de protection
25( 151263 | o | o | o |Lasche... oo TONGUG e BeliSsE
26( 150626 | o] o | © Zw1schenplatte voreersnreenneens SUPPOLt Plate.. e viceisiensecineesieenen. Plaque intermédiaire
27127938 | o] o] o Lammc]lenstopfen EP 620 GL 25 Lamellar plug......cvvcreeeerenerecnenernenn., BOUchon & lamelles
Fortsetzung von Tafel S................ Continued from table 5.... Continué de la plan 3
651 121091 | x | x | x |Decke 16x6,50-8 Tmpl. 4APRVS4A. ..o, SUITACE ..o resreesensnnees COUVERTUTE
661 121092 | x | x | x |Schlauch 16%6,50-8 TR13...ccceveiivrirvererrverevnnenn HOSE et crrerre e enee s ... Chambre & air
67| 126662 | o [ o | o |6kt.-Schr. DIN 933-M12x25-8.8-A0C Vpl....... Hexagonal bolt......ccvirrcrrcnnn, Boulon hexagonal
68| 121327 | o | o | o |AbschluBkappe......mciinncnnvisenniscnee SeAINME Rat.c. e, Chapean de fermeture
69| 151554 | o} o | o |Dichtungssatz flir 151553...cnvvieevecvirereorenns SEEOTSEAIS. . vvvirevr e rverrerrre s Jeu de joints
701 150501 | o ACKSAUSIBEEL cvvveevvireciiiesesrsi it e rarerereirarens AX1e bracket. e seeresn: Bras levier
71{ 150447 | o Arretierstiick.......... v Locking unit.....cccoveerrnernrnens vure. Piéce d'arvédt
T2 127112 | o Spannstift ISO 8752 13x50~A-ST D'u: ............. Tensioning pin......cccccveeeveervnrennen.... Goupille de serrage
73| 150471} o U-BAEEL v cermrsessssierennssenissennssenssennss UmBIACKEE v s e U-Erier
74| 150624 | o DrUCKERACE, ...vevvvrieererererirsenireeseeresmveressvrsseveres COMPIESSION SPIINE.2rvrvrerervrecirrennes. RESS0KE A& pression
75( 1504671 o FURIUNZ. e srecenierssissseresssssnsesersrers BECKEE v et v cvnniiinr s snnserseonen GUidE
76| 150470 | o Griff... Handle.......oooveniievemmiiononne Poignée
77| 150473 | o Bolzen Bolt.. ... Boulon
781 124915 | o 6kt. Schraubc DIN 931 M8x80 8 8 AOC ... Hexagonal bolt...........coeeeviiirennnennn... Boulon hexagonal
79 150512 oo 0 Krelselachse ROLOr ax1e. s Axe du rotor
3.2.2010

Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.,. 7

Wﬁ’

Har 08.09.09




Tafel, Table, Plan, Tav.

|5 |E x=VerschleiBteil *=deain Ersatzteil s=Sonderzubehir
£ | x=Wear part = art s=8pecial equipment
SEE pa =no spare parfs p quip
[ P x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
pos| Nr, E E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la pidce
Hydraulik SRR o |1 1 1: 11 1| [ weeeee Hydraulique
1126859 | ole]o SVK-Stecker mit Staubkappe 8L...ccrrrrevrcrerseers Plug with dust cap..vvmeriereeeeens Fiche avec chapeau pare-poussiére
21151737 I %[ x| x Hydraulikschtauch DIN20066-28N6NN3000P....... Hydraulic hose....... .... Flexible hydraulique
31151508 (oo o Absperrhahn 45 Grd, HBKH-8L.........ocorvvemrcemeereran Stop valve......oveerein. ... Robinet d'arret
41128032100t o Einstellbare T-Verschraubung ET 8-PL/A3C.......... Adjustable screw fitting.... ... Raccord & vis en T réglable
51121476 |o|le}o Einstellbare W-Verschraubung EW 8 PL- A3C....... Adjustable screw fitting.... ... Raccord 4 vis en W réglable
6] 151738 | x X Hydraulikschlauch DIN20066-2SN6NN3900P........ Hydraulic hose......correermrierrerecrmrmnneas Flexible hydraulique
71151255 oo | o Hydraulikrohr Tube hydraulie..., ... Tube hydraulique
81151253 | ojo]o Hydraulikrohr ... Tube hydraulic.....oooo i Tube hydraulique
91128035{ojo|o Winkelverschraubung W6-PL-A3C ElIbow union......coeiiinnnisssnn. Raccord & vis coudé
10] 151454 | x| x| x Hydraulikschiauch DIN20066-2SC6NN 300P......... Hydraulic hose....ommiinnnnnn, Flexible hydraulique
111 151553 | o| 0o} 0 Hydraulikzylinder........cccoeerensamsmrrnccneeeceeeeenne, Hydraulic cylinder.....commrenirinneinns Vérin hydraulicue
12| 128040 0 Einstellbare L-Verschraubung EL 8-PL/A3C........... Adjustable screw fitting.......ocoeevnenrerene. Raccord 4 vis en L réglable
13| 151455 | x| x| x Hydraulikschlauch DIN20066-2SCONN S80P......... Hydraulic hOSe.... . rorrreeeseorreeciivinons Flexible hydraulique
141 151605 | o] o | 0 Hydraulikzylinder 40/575...cvvvvmmscnionnin Hydraulic cylinder....o.coomerrriniiinns Vérin hydraulique
15]| 151234 X Hydrautikschlauch DIN20066-2SN6NN1250P........ Hydraulic hose.......... et s Flexible hydraulique
16| 128038 0 VerschluBkegel VKAB/A3C...... oo PIUg e e Bouchon de fermeture
17] 128039 0 Uberwurfimutter M8-L/A3C......oveeeeeceseseeseeeerenns N Ecron-raccord
19 108292 (o oo Kegelschmicrnippel AS 8x1 DIN 71412.....ocviviven Conical grease nipple..evereormmeeeens Graisseur coni¢ue
2001 151206 o] o | o BOIZN.c.citcreiiiisss s Pillevssiisiienisisiin e Boulon
211121108 | 0| o | o | [PaBscheibe 40x50x1 DIN 988.....cmvvrevrrvrirerresrarererins Adjusting Wahser......cveeeccciensinsisnnns Rondefle d'austage
221127838 | ojo| o Sicherungsting 40x2.5 DIN 471.....coommierimsnmnsneenrenns SNAP TINZ. e sssssses Cirelip extérieur
23] 121752 | oo | @ SEITOLIE, 11 raemreervrrreeesenensprenencncurmeanesmemeepentemensacmsseemene Rope pulley.....o o Poulic de céble
241 151203 | o | o] © Draltseil... .. ccecc e e e WIS TOPE.crvrmrerierrmsessssirererssesmnreseseses Céble métallique
251127141 ool o 6kt.-Mutter DIN 934-M20-8-A0C .coviininiriincnnes Hexagonal Nl Fcrou hexagonal
26| 108455 ol o] 0 Scheibe DIN 125-21-A0C... - v WASHEL, 01 srvrirenreee et Rondelle
27| 116641 [ o | o | 0 6kt.-Schraube DIN 933- M20x60 8 8-AOC .............. Hexagonal bolt.........ccooiiiiniiiniionin Boulon hexagonal
28| 115979t 0| 0|0 Scheibe DIN 125-17-A0C . 1ecv v rreceereeenrecemememeeenes WASHEL...c.cv i s Rondelle
201127274 oto | o 6kt.-Schr. DIN933-M16x50-8.8-A0C Vpl..ovveeenanne Bexagonal Bolt....eeermerecinnes Boulon hexagonal
300 151244 o | o | o Flansehplatte. ... csssisscssiisinins Plate...ccocovien s Plaque
31| 116540 | o] o | o Okt.-Schraube DIN 931-M12x150-8.8-A0C ............ Hexagonal Bolt.....oooereecciiiinen Boulon hexagonal
33110518 1 o] 0| 0 Scheibe DIN 125-13-A0C.....ccciimimmnsissmnrenn Washer .o, Rondelle
34| 1085891 0] ot 0 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A0C oo Hexagonal 0ot Ecrou hexagonal
351127267 | o] o j o 6lkt.-Mutter DIN 985-M20-8-A0C .cvmiircisiennennins Hexagonal nut.....oovviriininimeimes Ecrou hexagonal
36| 151554 o| o] 0 Dichtungssatz flir 151553 i snnessesianns Set of 52l Jeu de joints
371 128030 o} o] o Uberwurfmutter MG-L/A3C DIN3B70ucvveoverees NULL 1 vvvrrrrerernreneesesrmsenssreseseiesseeesensainesns Ecrou raccord
38] 128031 | o | o] o Schoeideing DPRO6 L X DIN3861 BL 6 ST............ Cuthing ring.........cocoeenereemsmsmsrasrecnninen, Bague coupante
391 132365 | o] o] o Dichtsatz 40 MIM...iiviveeeiieiimeesesrmeeessesseseneses Set OF 8EAIS.cucmrererrererirrreseresseb s Jeu de joints
401 151252 | 0| 0] 0  [LaSOhe.. . ettt TOBBU . cveriresersrsrsesrsensrsersssssseraesrans Ficlisse
411152574 ol o] o Drogsel-Ventil. e e cesisener o Throttle valve..... .o, Arret-Soupape
4211159721 o] oo Scheibe DIN 125 8,4 AOC v eraniaens W ASNET . 1evvrveremreseseasnensessasameennesssnscsenans Rondelle
431 118714 e | 0| 0 Schneidschr. AM 8 x 20-A0C DIN7513..eeininns TaPPIIZ SOTEW..iuriisereisrerassenermsserisins Vis autotaraudeuse
441127502y ofo | o 6ki-Schraube M12 x 7 8,8 AOC DIN933............... Hexagonal bolt.........ooeiciiiiienens Boulon hexagonal
3.2.2010

Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN TAV . 8
0 & 3 32
1
30 & 31 37

Har 28.07.09




Tafel, Table, Plan, Tav.

Tiol® x=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehtr
E ‘5 5 x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
% E % x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange s="Equipement specigl
2| N |E E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubehor .. Special equipment......c....... Equipement special
Schwadgetriebe mit Schutz........conveneesee wissn SWath gearbox with gnard........., Engrenage 3 andains avec protection
151858 olo Getriebedeckel. s e GearboX COVET . ... Couvercle d'engrenage
486107 o] o] |Kettenrad, geschw. Z=30 i Sprocket wheel, welded Roue 4 chaine, souds
31111172 x| x Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05......ccon e, Link chail i Chatne & rouleaux de précision avee
39 Glieder einschl. 1 geladpftes Glied und............. 30 links incl.1 cranked link +.....0oveee, 39 maillons + 1 maillon contrecouds +
1 gerades VerschluBstiick. ..o, 1 straight closing link..........coveieenisin 1 tnaillon de fermeture droit
4| 151857 ) oo} o Getriebegehfuse.... v ... GearboX BoUSINZ. ..oneuvesersnsrrerersriiiseins Boite de vitesse
51105327 | o0jo]o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625, Grooved ball bearing. ..., Roulement rainuré 4 bifles
6| 486103 |0 o] o ‘Wellenstummel m. Kettenrad Z=10......ccoeveieinins Stub shaft with sprocket wheel, welde Bout d'arbre avec roue 4 chaire, soudé
71108570 | oo o Riltenkugellager 6207 2RS DIN 625......cccvivivivinnens Grooved ball beating......ocvvviiveiininns Roulement rainuré a billes
81107385 o|olo Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 v SNAP TINEveivrirerirnsisessssrs smsessseensnsninsns Circlip intérieur
91124292 oo o Zapfwellenschutz........ ... PTO-shaft protection device......o.uvivins Protection de la prise de force
10| 108606 | o[ 0] O FIZEDE. terecrerrieereeeeeee i Rondelle en feutre
11| 107367 Jojo| o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 0iereecnieieniiens ... Circlip extérieur
12] 150802 o | o Schutzblech Téle de protection
12| 151184 0 Schutzblech. . o vrcsieeeesssrrics s Tble de protection
13| 1158720l o] o Scheibe DIN 125-8,4=A0C  ...evirerrecransneannns Rondelle
15| 116612 | o | 0| 0 6kt.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A0C........c.cveue. Hexagonal boll......ovvcmmmcscenciinin. Boulon hexagonal
161 1159731 o] o] 0 Scheibe DIN 125-10,5-A0C..c.eocovivivivincrsrnnereeeene WASHEL ..o s Rondelie
17| 124508 o | o] 0 6kt,-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A0C Vpl...... Hexagonal bolt......eeeeeeeeemeeeinseseversiiiin, Boulon hexagonal
Beleuchtung und Riickstrahler.....c.msee... Lights and reflectors........ seeenneens LoclaiTREE £ catadioptre
19] 1620921 0| 0] 0 Positionsleuchte weiss PL8G ..o vcercieermnsrrcnnnns Position lamp, white........onieiennens Feu de position, blanc
20| 162090 o] o]0 Dreikammerleuchte BBS 95 links.. ... Three - unit famp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
211 162091 (o | o] 0 Dreikammerleuchte BBS 95 rechts... ... Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, a droite
221150731 (ojeo| o Winkel Angle
23] 126039 (o] o] 0 Risckstrahler, Fot.. ..., A Catadioptre, rouge
24| 127213 |o| o] 0 Ritcksirahler, rot.o e reeniencaiains s Catadioptre, rouge
251127214t o|l o] 0 Riickstrahler, weils Catadioptre, blang
Warntafelsatz...momneneremmacsisme. Set of warning signs......s.... Jel de tableaux d'avertissement
261 106903 o | o] 0 6kt.~-Mutter DIN 985-M6-8-A0C ..o Hexagonal fiut. ..o, Fcrou hexagonal
271150569 o | 0| 0 SHIEZE 0 1 vuvuererereresesmresesererersres sms e eeeses e s sesmssesesensosns SUPPOFL. vt re s e creees Support
28] 128339 (o] o] o Klemmbackenpaar........omesnisniiimmee Set of 2 clamping jaws......ccooieennnnee. Lot de 2 méchoires de serrage
29| 150581 | ojo] o WaDEBTEL 1vveeveveeeeee e, WAITHILE STZTL 1o rvrerreremrerenssrsemmresrsseserecss Tableau d'avertissement
300 116030 ) o | o] o Scheibe DIN 9021-7,4-A0C......oceiirnininccnninne WASHEL. oo reenernsenennnnn RODAB]E
311 116607 o] 0] 0 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A0C ... Hexagonal bolt.........ccoovviinnnnnn Boulon hexagonal
321127814 o | o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M6x75-8,.8-A0C.... Hexagonal bolf.....covisissesisineevenene... BOUlOD hexagonal
33| 124687 | et o} o Riickstrahler, gelb Catadioptre, jaune
Zugise fiir Hitch-Haken....cvevmminsinssssnes .. Drawbar eye for hitch-hook....... Anneau d'attelage pour crochet "hitch"
341 127823 o] o] o 6kt.-Schravbe DIN 931-M20x130-8.8-A0C Hexagonal Dol ceereniinmiisirin. Boulon hexagonal
35| 150664 | ol o 0 BUCHSE. 1o rrr s sn e sassmssnenesansmnsinssssbsns Bushing......ccovevcsmesmsmsssesssssnssscsssnesnns Douille
36| 150666 | o| ot o ZAUZDEC. e cseeeeesiseesisisssisissies st sansr vt st 1haee Drawbar 8¥e.......covivniinmni. Anneau d'attelage
37| 127267 (o | o] o Gkt -Mutter DIN 985-M20-8-A0C ..o Hexagonal Dl Ferou hexagonal
3.2.2010

Seite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. )

]

e

WALTERSCHAD

Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi la référence du repdre 1 !

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

2l x=VerschleiBteil #=lrein Frsatzteil s=Sonderzubehdr
§ E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
E ; x=Pieces d'usure *=pas de pidoe de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1| 152346 0] 0 Gelenkwelle ......cvarvennnvernsssnscsenesnnse PTO-8Haft.cc0nciiiniinssiininnn Arbre de transmission
W2300-SD25Z-1810-K34B/1200Nm
2 il Innere Gelenkwellenhéilfte mit duderer Schutz-... Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
hilfte WH2300-SD25-1730...ccvciecinieneninririnns outer guatd halfl,.......vevercereeene, demi-protecteur extérieur
3 ¥ AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-.. Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission extéricure avec
hiilfte WH2300-SD25Z-1725-K34B..cvcrerenererienr. inner guard half........... s demi-protecteur intérieur
41025141 0] 0 Aublere Schutzhilfte SDH25-A2000-852512-K.. Outer guard hall.......cveenmssescesrssnncnns Demi-protecteur extérieur
51102506| o 0 Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852512-K...... Inner guard half......oniimenseannennas Demi-protecteur intérieur
11{102448| o} o ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6)........0...... ASGE-yoke complete......... ... Machoire ASGE complete
121102492 o ASE-Verschluf komplett GroBe B........... ... ASE-lock complete size B .. Verrouillage ASE complet type B
131102221 o| o Sternratsche; drehsinnunabhingig........ovuee .... Radial pin clutch; independent ........... Limiteur 4 cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm..... ... of direction of rotation.....ccvrecnnrnnns indépendant du sens de rotation
14| 102254 L o | © NOCKEIL 1o Callleovivineinnrnirsssnensernens ... Came
15] 10225510 | 0o Druckfeder, aullen ... OQuter compression spring.. ... Ressort de compression, extérieur
16| 102236 | ot 0 Druckfeder, INEN......coereeeemrvcrmrmrrircnensscssssinns Inner compression SPring. ... Ressort de compression, intéricur
211102201 o] o Kreuzgarnitur, komplett............. ... Cross and bearing kit, complete........... Bloc eroisillon, complet
22[102095] o] o Kegel-Schmiernippel BM 8x1... .... Lubrication fitting.....crerereriererer ... Graisseur
2311325601 0| o Rillengabel RG2300-1b......ccvrreerrererereserens weer INb0AId YOKE.cceirrriricerscnininnirsei e Méchoire 4 gorge
241127973 0| © Spannstift ISO 8752 ~10x75-A~ST DAC............. Spring type straight pin.. ... Goupille élastique
251023160 0 Profilrohr 1bH-1680... coenneennnens PrOfile tube....oveees Tube profilé
261 102317| o 0 Profilrohr 2a-1675.............. o Profile tube...... Tube profité
2711325611 0| 0 Rillengabel RG2300-2a...umeevenninsrsveisiniinniins Inboard yoke.... Michoire 4 gorge
51110216150 0 Gleitring SC25 / SD235....civvrrremseserassesessssenens Bearing TInE. v evevevevrsreeessrsmenseramssesens Bague de glissement
521102507 o| o Schutztrichter; B=RP 7. Guard cone; n=RP7 Cone protecteur; n=RP7
531102075 | o o Schraube 3,5 x 9,5...... v BCEEW ceeeievry s aeces et nisatssar s Vis
54{102102| o f o SHIIZEINE 01 vvvevesininnesseissesereseseissssssrarsssssssrarens Reinforeing cotlar.....oovnmererercrerenns Bague de renfort
551102318 o o Gleitting SC257....covurveerererreerns . BEAtINg PIZ. cvcveerirniiesinessnssras s eeeans Bague de glissement
561102390] 0| o Schutztrichter; n=RP12 v Guard cone; 1ERPL2....veeeee e Cone protecteur; n=RP12
57(1021013 0| 0 Haltekette ... Safety chain.........ccceevceeveeiecenennnnnn. Chainette
90} 102496 | o 0 Betriebsanleitung (West) und.....oovviimeiniinnn Service instructions (West) and........... Notice d' emptoi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufldeber.......ooirenrnn e Warning decal....oiinnnnnnnn. étiquette d' avertissement
3.3.2005

Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

10

71(Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
khen orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi Lla référence du repére 1 !

Har 310105




1. Table, Plan, Tav. 10

Tafe

=4 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
g x=Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
Pes| NI, = Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1] 152347 o| |Gelenkwelle PTO-shaft........cesnerserssnnsnnnn. Arbre de transmission
W2400-SD257-1810-K92/4 1200Nm
2 y Innere Gelenkwellenhilfte mit AuBerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half .........oo.e..ce Demi-transmisgion intétieure
hilfte WH2400-8D25-15301 0 00ccnimmmesessssnssannns with outer guard half............................ avec demi-protecteur extérieur
3 * AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-.. Quter PTO drive shaft half ..., Demi-transmission extérieure
halfte WH2400-8SD252-1715-K92/4.....ccovevrverree with inner guard half........coovviivirnnnnn avec demi-protecteur intérieur
41102321 0 Aubere Schutzhiltfie SDH25-A1500-852507-K.. Outer guard half.......cccevreererveevernarrnenns Demi-protecteur extérieur
51102378 0 Innere Schutzhélfte SDH25-F1000-852608-K..... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
11{ 102449 0 ASGE-Gabel komplett 2400-1 3/8" (6)....crerevemeee ASGE-yoke complete.......ccovneinrnennns Machoire ASGE complete
121102492 0 ASE-VerschluBl komplett Grofie B....oovvvnsiains ASE-lock complate size B Verrouillage ASE complet type B
131102323 o Reibkupplung; drehsinnunabhingig.......oceceeeeene. Friction clutch; independent .......cuu. Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nitt.......0.... of direction of rotation....u.wsinn sens de rotation
21] 102229 0 Krenzgarnitur, komplett........cmerenmimmen. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22[ 102095 +] Kepel-Schmiernippel BM 8x1...ccccviiviiiivinnnns Lubrication fitting Graisseur
23| 102167 0 Rillengabel RG2400-S4...cconminiisvvsrenrrrrmsermnnnens Inboard yoke Méchoire & gorge
241127861 0 Spannstift ISO 8752-10%80-A-8T....ovcivrvnnirnnns Spring type straight pin.........c.coonnneene.. Goupille élastique
251102324 o Profiltohr S4L-1480........cvveeeeeeeeeeenereaes Profile tUbe. ..o Tube profilé
26| 102323 o Profiltohr 85-1665....ccivceriesivenerressssssssessaseonins Profile fUbE...vvervvereeerireraeermrersneeranes Tube profilé
271102326 o Rillengabel RG2Z400-S5.......ocooeinnicsinsnsscsnns Inboard Yoke.....ccovieereincrnrrrerees Méchoire 4 gorge
51§ 102161 0 GIEILEING, e vvsvereriinierisss s, Bearing ring.........ccocoininnenoninn Bague de glissement
521102507 0 Schutztrichter; n=RP7.....cocrrerene ... Guard cone; 0=RP 7. s Cone protecteur; n=RP7
531102075 0 Schraube 3,5 X 8,5 vcvivvvrreniirirnn v BCIBWarirenisiesmiriensinecranisrersmiamsssiorersnias Vis
541102102 0 SHHZEIZ. cve e rrerer e mmrmrenree ettt iiiass Reinforeing collar........oeninn, Bague de renfort
551102318 0 Gleitring SC25Z...oecrereerineeisaenennisnenes Beating 1N vee ceereereeeeeeaeseeeaer e eena Bague de glissement
56] 102160 Q SHIZEINEZ. ..o riminessessiesssssessssssrersresseressssnss REINEOTCING COILAL ovirmrrrerrasrrerenssrerernas Bague de renfort
571102515 0 Schutztrichter; 1=RPE.....ovvveveeeeeeree e eeeeeeeeeeneens Guard cone; 0=RP 12, Cone protecteur; n=RP12
58| 102101 0 HalteKette, ..o veverererecsnsecenserrsrseresesssesnsssrassaseseseans Safety chaifl..iserrereeieserienererenenns Chainiette
90| 102496 o Betriebsanleitung (West) und.......coeernrisrssnr e, Servioe instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrephinweis-Aufkleber. ..., Warning decal étiquette d' avertissement
3.3.2005

Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 11

*Bei Bestellung zusatzLich Bestell-Nr. der Pesition 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must alsoe be indicated !
— En cas de commande, indiquer aussi la référence du repére 1 !

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

= A x¥=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E :‘:* x=Wear part *=110 gpare parts s=Special equipment
§ ?,_1 w=Pieces dusure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
1{152356( 8| 8 Gelenkwelle we PTO-shaft......cceveisinnircnnnnn Arbre de transmission
WWE2380-SD257-1810-K34B 1200Nm
2 o Innere Weitwinkel-Gleichl.~Gelenkweflenhilfte ..., Inner wide-angle CV PTO drive ......... Demi-transmission avec JDH
mit uB, Schutzhilfte WWH 2380-SD25-1525........ shaft half with outer guard half............. ingérieure et demi-protecteur extérienr
3 * 1 #& AuB, Gelenkwellenhalfte mit inner. Schutzhilfte ... Outer PTO drive shaft half ..........eovveee. Demi-transmission extérieute avec
WH 2380-SD25Z-1630-K34B....cccicinicnreisissinsnns with inner guard halfl.....occovooecerecnnne demi-protecteur intérieur
4(102345] 0] 0 AuPere Schutzhilfte SCH25-A1500-852562-K........ Outer guard half..o.oiecsersrereesesnenns Demi-protecteur extérieur
51102506| o 0 Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852512-K.......... Inner guard half.......cccmmminenon Demi-protecteur intérieur
111102481 o] 0 ASGE-Gabel komplett 2380-1 3/8" (6).....occveereeneen. ASGE-yoke complete........ovevrinniiinnnn, Machoire ASGE complete
121102492| o | 0 ASE-Verschlufl komplett Grtifie B.....ooooveereeeennreinens ASE-lock complete size B..........c........ Verrouillage ASE complet type B
13110222110 0 Sternratsche; drehsintmmabhingig, ..o veverererererernerens Radial pin clutch; independent ............. Limiteur & cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm................. of direction of rotation.........cccucernnnrines indépendant du sens de rotation
141102254 0| o NOCKE. c1ueree e rerenenssereerecaerse e scsarersrsnsensssrassarosnens CBIMLvreerieaserrssirmiasssserarorsorsinisssssanssassans Cams
15] 102255 | ot O Druckfeder, aUBert.. ..o ecensssesecmsereiessrerssisrvesnas Outer compression Spring.................. Ressort de compression, extérieur
16| 102256 | ot o Druckfeder, INEN. et e Inner compression SPring,......omeeereres Ressort de compression, intérieur
21{102347| oj 0 Kreuzgarnitur, komplett WW 2380........ccccvvinrcnne. Cross and bearing kit, complete............ Bloc croisillon, complet
22] 102068 | o | © Kegel-Schmiernippel AM 6....vvvorvrevncerneneerennesnne: Lubrication ftHDZ..crcereeriiiiiniinin Graisseur
2311023481 0| 0 Ronde 23,7552 e Plate..uiiecmirsinsssnsessessseesesnnns Rondelle
241 102349 | o | 0 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380.......... Double yoke with lubrication fitting,.... Méchoire double avec graisseur
23| 102335 o] o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.........c.... Lubrication fitting....eeeissierenininnies Graisseur
261102350f 0| o Rillengabel RG 2380-1b...cocoe e, Inboard FOKe. ... ocoererreeeeeeeeereereceeeeens Machoire & gorge
2711279731 0| 0 Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST DAC......cccceevenn. Spring type straight pin....ccceeveerervrvrnns Goupille élastique
28110235110 o Profilrohr; beschichtet 1bGA-1400. . uvvviirnnnns Profile tube; coated....ovvuvriiiicsesinens Tube profilé; couvert
291102352 0| o Profiltohr 2aG-1580......covovrrrereerinnerssesresserssenres Profile e . cvvriririrererernissseraneseseseren: Tube profilé
300132561 o0 Rillengabel RG 2300-2a.....cccovcnmevnmneniiessisneesvnens Inboard Yoke.......eererceramsmmarinsines Michoire 2 gorge
311102201 o] 0 Kreuzgarnitur, komplett.....c.ccoooimicnnnnireeene Cross and bearing kit, epl......ccoveeunnee. Bloce croisillon, cpl.
321020950 0 Kegel-Schmiernippel BM 8x1...ivvniniimimsesisceens Lubrication fitting........coemrrrvrrrnrerrrines Graisseur
511102353( o] o Schutztrichter SD 25-2380.....oiiveereeeeercvieievrrrernnas GUALd CONB.vrvrerreriererrererrnsresrererrsnsereners Cone protecteur
521102075 o] 0 Sehraube 3,5 X 0,5 e s SCEEW . rurtrmeeeresrscssrnsresssssss s s snssensnnns Vis
537102354 o f 0 Gleitring SD15/25-2380....cuccveeeerre e e Bearing ring......cococoeeeeceeneereeenecaeneenenene Bague de glissement
54110216100 Gleitring,,...,vveen OO Bearing FilZe e einseneeieieerssnsnsnsases Bague de glissement
551102520 o) 0 Schutztrichter SD25WW ..o e Guard cone; n=Number of 1ibs........co... Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
56| 102318 o o UG SZ257Z.....cecvirerecerrerrae s rsrsrsessersssensans Beating ring....ceecverierermreimrsssssessaeses Bague de glissement
571102102f o] 0 SHItZENG. v oeevrerecverens vevernaennss Reinforeing collar...niiie.. Bague de renfort
581102391 o o Schutztrichter n1=RP12; n=Rippenanzahl................. Guard cone; n=Number of ribs............. Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
591102342300 Haltekette 600......cco e censsssssrssssssrsione Safety chain.....ccocovcrrrevceeeneensenennn. Chalnette
60| 102101 o | o Haltekette 400......ominniiinnices ORI Safety chail...iiiin, Chainette
9] 102496 | o | 0 Betriebsanleitung (West) und......ccocemrnreccricnneennns Service instructions (West) and............ Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber.......o.c.oevemrrconneennnnns Warning decal,.......oiepeeeceereareiecreneeeranns étiquette d’ avertissement
3.3.2005

Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

7](Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, pert No. of item 1 must alse be indicated !
— En cos de commande, indigquer aussi La référence du repére 1 !

Har 010205




Tafel Table, Plan, Tav. 12

x=Vergchleilitei *=lkein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g ¥=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
e x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
Pos| NI. = Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pitce
1/ 152358 s| [Gelenkwelle .....ersunnnnee PTO-shafi........c..cocevssneininnen Arbre de transmission
WWE2480-SD257-1810-K92/4 1200Nm
2 * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhélfie . Inmer wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit 4uB. Schutzhilfte WWH 2480-SD25-1540.... shaft half with outer guard half............ intérieure et demi-protectenr extérieur
3 * AuB. Gelenkwellenhilfte mit inner, Schutzhiilfte Outer PTO drive shafi half ....... ... Demi-transmission extérieurs avec
WH 2480-5SD257-1605-K92/4......ccvvvririciin, with inner guard half............. ... demi-protecteur intérieur
41102345 o Auflere Schutzh#lfte SCH235-A1500-852562-K... Quter guard half......... ... Demi-protecteur extérieur
51102378 o Innere Schutzh#lfte SDH25-J1000-852608-K..... Inner guard half....c.oiiinmiin. Demi-protecteur intérieur
11| 102525 0 ASGE-Gabel komplett 2480-1 3/8" (6).vvuvienns ASGE-yoke complete......covrirnniininns Machoire ASGE complete
121102492 o ASE-Verschiuff komplett Grishe B........... ... ASE-lock complete size B ... Yerrouillage ASE complet type B
131102323 Reibkupplung; drehsinnunabhingig...... ... Friciion clutch; independent .............. Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............. of direction of rotation.........ereemersesess sens de rotation
21| 102362 0 Krevzgarnitur, komplett WW 2480.......ccenivieinins Cross and bearing kit, complete........... Bloe eroisillon, complet
22| 102068 0 Kegel-Schmiernippel AM 6 Lubrication fithng.....ooivininniiin Graisseur
23] 102363 o Ronde 26,95%2. ..o irssesvssssssansssssas PLatE.revievrerirmrinriieresrsereesrseserassererniseecees Rondelle
241 102364 0 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2480...... Double yoke with lubrication fitting.... Méchoire double avec graisseur
251102335 W) Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fttng .....cooveeeeeeeecnnenens, Graisseur
26( 102365 o Rillengabel RG 2480-84......coornccnininiininnns Tnboard YoKe.....ooevreorereeresrcrirsiennns Maéchoire a gorge
271127861 o Spannstift ISO 8752-10x80......ccciviermrcmnismsennins Spring type straight pin.....cccocomminnne, Goupille élastique
28| 102366 ) Profitrohr; beschichtet S4LGA-1400.......ccovvennee Profile tube; coated....oonieiririniinenns Tube profilé; couvert
29( 102526 0 Profilrohr 85-1555.meererrerererreneerrsceneeeecienss Profile tube.. ..o sesrerecsrsnnss Tube profilé
30] 102326 o Rillengabel RG 2400-85.....conmamanmerieismnnns INboard YOKE..uervvereerreeerseerecesmarmreesenes Méchoire & gorge
311102229 o Kreuzgamitur, komplett................ . Cross and bearing kit, cpl.....cocenerrrenee. Bloc croisillon, ¢pl.
321102095 0 Kegel-Schmiernippel BM 8X1.....ccovrrerirrencrsnenrns Lubrication fitting. .....o.cooevviecriccvisnann. Graisseur
511102368 0 Schutztrichter SD25-2480....0cvvvviiiiienieiieeee Guard CONE.....ooonemmmsiesen Cone protecteur
521102075 0 Schraube 3,5 X 0,3 cvnnemssesemmmserssessesensesens BETEW. e erererrversassnssessansesmssersssesmesessensees Vis
531102369 0 Gleitring SD25-2480.......comerrermrrcisisisisiniias Bearing ring..eererrereressersarisenns Bague de glissement
541102161 o GLEITINZ, 1 vevereeierririrrersr e reresesesasesererssererersrssenson Bearing M. .ocoeeoimiessimmeeeeriereronens Bague de glissement
551102520 0 Schutzirichter SD25WW ... neerasenneres Guard cong; n=Number of ribs............ Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
561102318 o Gletring SZ257Z......ccvivrerenesesnrsrresreenenssnssesesenns Bearing ring....oe e Bague de glissement
571102160 0 SIZINE. 1o vveeeri reerenrsnne e REIMFOPCING COHAT v i Bague de renfort
58102515 0 Schutztrichter n=RP8; n= Rlppenanzahl ............... Guard cone; n=Number of 1ibs............ Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
391 102342 o Haltekette 600........ccocrmarrmnereiisrsesrenensnsnsnns Safety chain......coooeerereceeee i Chalnette
60[ 102101 ] Haltekette 400.......ocieiieeeereccsissiiniessssssssssasns Safety chait.....ciniinime.e Chainette
90| 102496 0 Betriebsanleitung (West} und........covvnnnssrinnnnnne Service insttuctions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber,.......covereeereeniininnns Warning decal......ovvnniin Stiquette d' avertissement
3.3.2005

Seite-Page-Page:24



~ ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

13

S 1

HAR 280202




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

2|23 x=Verschleifiteil #*=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
E 5 E x=Wear part *=ng spare paris s=Special equipment
= E 5 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
151498 Winkelgetriebe......mmnimmsen. Gearbox Engrenage angulaire
2} 107385 | o] o] 0 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 STED FINE oo Circlip intérigur
3| 128098 | ojo | o Kegelrollenlager 30207 DIN 720...corrriiiiiinn, Tapered roller bearing Roulement & rouleaux coniques
4] 120593 | o o] 0 Passcheibe 35x45x0.1 DIN 988..... -... Adjusting washer.........cevnnnninn, Rondelle d' austage
5] 1513773 0| o} o Kegelradsatz z=10/z=19..... ... Bevel wheet set Jeu de pignon conique
6] 151368 (o] o] o Welle....oo s e Shafte e Arbre
7| 151369 (o | o] 0 THSANZIIZ. oo nnsisisnsnscssseeanesnes vor DISTANCE FING v Bague d' écartement
8l 124650 | o| o] 0 Passcheibe 60x75x0,1 DIN 988.........cccees v AQJUSHNZ WASHEL ..o vrviriseeirieeerie e Rondelle d' austage
91 10839250 0] o Wellendichtring A35x72x10 DIN3760..... Bealiiiion ... Bague 4 lévres avec ressort
10] 108570 | o | 0| 0 Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.... ... Grooved roller bearing.......cinucnnn Roulement rainuré 4 billes
11] 107367 | oo o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471.... ... Snap ring.... Circlip extérieur
12| 15137010 fo] o Peckel..ciiisssn ... Cover...... Couvercle
13] 128112 o] ol o Verschlusschraube 3/8" DIN 906................. .. Plug screw. - Bouchon fileté
141 127102 | oj o | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x20-8.8-A0C Vpl.....ov.. Hexagonal DolL....iimirmesnesessens: Boulon hexagonal
20.10.2003

Seite-Page-Page:26



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

14

LEY 28.08.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

=12l x=Verschleifiteil *=kein Hraatzteil s=Sonderzubehdr
E E & x=Wear patt *=no spare parts s=Special equipment
& % % x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement speciak
rs| Nr. |[E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
11151358| o | 0} 0| |Gelenkwelle W2400 - 275............... P.t.o-shaft...nennnnrincnnnianna, Arbre de transmission
211021101 0| of o Innere Gelenkwellenhalfte ......ocoeoemineecreresenes Inner PTO drive shaft half ..., Demi-transmission intérieure
31102111 of o]0 AuBere Gelenkwellenhilfte ........coreemrrrecrerrernreene Quter PTO drive shaft half ................ Demi-transmission extérieure
111151220 o] 0} 0 Nabengabel NG2400-6kt 27.....covivinnincinees HED Jok® i Méchoire alésée
12]151360 o] o] o Nabengabel NG2400-D=35........covcervmvrermnre Hub yoken oo Michoire alésée
211151219 oj o | o Kreuzgarnitur, komplett ..o, Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102112 of o] 0 Kegel-Schmiernippel DIN71412-AM6 ... Graissour
23|151221) 0] 0j 0 Rillengabel NG2400-1b Michoire & gorge
24]127861| o) o] 0 Spannstift ISO8752-10X80.....ccmiiiveiminnnin Goupille élastique
25(151222) 0| 0| o Profilroht gehiirtet 1bH-195...o i Tube profilé; cémentd
26/151218 ofo | o Wellengabel mit Schmiernippel 2400-2aG-190... Welded shaft and yoke assembly......... Machoire avec profil soudé
with lubrication fitting.......ceermeenrnnnens avec graisseur
271102113l 6| o] o Schlag-Schmiertippel..... ..., Drive-in type lubrication fitting........... Graisseur a frapper
14.03.2003

Seite-Page-Page:28



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafet Bestel[-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr., Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Parino Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau (No de commande Tableau
102068 11,22 102352 11,29 108292 1,16 123261 4,40 127791 4,38
102068 12,22 102353 11,51 108292 4,1¢ 123389 3,12 127806 5,05
102075 9,53 102354 11,53 108292 5,07 123753 5,13 1277807 5,09
102075 10,53 102362 12,21 108292 7,19 123756 5,14 127808 5,31
102075 11,52 102363 12,23 108392 13,09 123775 3,13 127814 8,32
102075 12,52 102364 12,24 108441 1,01 124053 4,37 127823 8,34
1020095 9,22 102365 12,26 108441 2,03 124292 8,09 127838 7,22
102085 10,22 102366 12,28 108441 3,19 124330 5,08 127842 1,15
162101 9,57 102368 12,51 108441 6,11 124450 2,49 127849 2,15
102101 10, 58 102369 12,53 108455 7,26 124451 6,07 127850 2,14
102102 9,54 102378 10,05 108531 5,52 124508 8,17 127857 4,39
102102 10, 54 102378 12,05 108544 1,06 124512 2,12 127859 1,30
102102 11,57 102330 9,56 108570 8,07 124517 1,31 127859 4,21
102110 14,02 102380 11,58 108570 13,10 124517 4,20 127860 2,35
102111 14,03 102448 9,11 108589 5,22 124650 13,08 127861 10,24
102112 14,22 102449 10,11 108589 7,34 124687 8,33 127861 12,27
102113 14,27 102481 11,11 108601 4,27 124702 5,35 127861 14,24
102160 10, 56 102462 9,12 1086006 g,10 124810 5,11 127919 1,08
102160 12,57 102492 10,12 110860 1,23 124811 5,10 127919 2,34
102161 9,51 1024692 11,12 110860 3,01 124915 5,78 127919 5,34
102161 10,51 102492 12,12 111172 8,03 126039 8,23 127937 5,40
102161 11,54 102496 9, 90 115972 7,42 126242 2,23 127938 6,27
102161 12,54 102496 10,20 115972 8,13 126377 4,12 127959 1,10
102167 10,23 102496 11,90 115973 1,39 126662 5,867 127973 9,24
102201 9,21 102496 12,90 115973 6,10 126667 5,61 127973 11,27
102201 11,31 102506 9,05 115973 8,16 126821 2,27 128030 7,37
102221 9,13 102506 11,05 115979 6,08 126821 4,15 128031 7,38
102221 11,13 102507 9,52 115979 7,28 126825 1,03 128032 7,04
102229 10,21 102507 10,52 116007 2,02 126859 7,01 128035 7,09
102229 12,31 102514 9,04 116007 3,17 126880 1,14 128036 5,32
102254 5,14 102515 10,57 116030 3,08 126880 2,17 128038 7,16
102254 11,14 102515 12,58 116030 8,30 127102 13,14 128039 7,17
102255 9,15 102520 11,55 116459 6,19 127112 5,72 | 128040 7,12
102255 11,15 102520 12,55 116522 1,04 127141 7,25 128058 5,64
102256 9,16 102525 12,11 116530 5,23 127201 5,42 128063 4,11
102256 11,16 102526 12,29 116536 2,06 127202 5,43 128087 6,12
102316 9,25 105186 7,33 116536 5,37 1271203 5,41 128098 13,03
102317 9,26 105327 8,05 116538 3,15 127204 5,39 128112 13,13
102318 9,55 105483 5,51 116540 7,31 127213 8,24 128121 5,06
102318 10,55 106903 2,13 116607 8,31 127214 8,25 128339 8,28
102318 11,56 106903 3,06 1166009 2,11 127252 5,48 130256 2,45
102318 12,56 106903 8,26 116612 8,15 127254 5,45 132365 7,39
102321 10,04 107363 1,26 116630 5,20 127267 7,35 132560 9,23
102323 10,13 107367 8,11 116641 7,27 127267 8, 37 132561 9,27
102323 12,13 107367 13,11 117363 5,63 127274 4,34 132561 11,30
102324 10,25 107385 8,08 117772 1,38 127274 7,29 150083 5,59
102325 10,26 107385 13,02 118602 2,22 127289 3,03 150093 4,23
102326 10,27 107444 4,17 118603 1,34 127291 4,18 150094 5,16
102326 12,30 107449 1,20 118714 7,43 127454 5,17 150322 5,04
102335 11,25 107452 1,37 120593 13,04 127476 7,05 150423 4,09
102335 12,25 107456 1,233 121090 5,62 127502 7,44 150439 2,04
102342 11,59 107464 1,19 121091 5,65 127516 1,36 150447 5,71
102342 12,59 107464 2,46 1210092 5,66 127564 5,19 150448 1,27
102345 11,04 107465 4,36 121108 7,21 127570 1,22 150451 2,16
102345 12,04 107469 4,16 121327 5,68 127570 5,60 150463 2,09
102347 11,21 107469 5,54 121752 7,23 127571 2,08 150467 5,75
102348 11,23 107483 5,53 122712 5,21 127582 3,08 150470 5,76
102349 11,24 107735 2,01 122753 4,26 1277583 3,04 150471 5,73
102350 11,26 107735 3,16 122903 5,44 127715 2,07 150473 5,77
102351 11,28 107735 6,09 122913 4,13 127764 5,12 150501 5,70
3.2.2010

Seite-Page-Page:29




NUMMERNVERZEICHNIS

INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table
[No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tablean
150512 5,79 151252 7,40 152347 10,01
15051¢ 5,57 151253 7,08 1523586 11,01
150530 5,28 151255 7,07 152358 12,01
150559 1,13 151256 6,17 152574 7,41
150560 2,41 151259 6,18 152584 5,18
150561 1,09 151260 6,20 152683 1,12
150564 1,28 151261 6,21 152685 1,32
150566 1,29 151263 6,25 153274 1,07
150569 8,27 151265 6,24 160600 2,26
150574 6,04 151266 6,14 162068 1,40
150581 B,29 151282 5,58 162090 8,20
150624 5,74 151283 6,23 162091 8,21
150626 6,26 151284 6,23 162092 8,15
150634 1,02 151287 1,35 163075 3,21
150654 4,19 i512¢2 3,02 486103 8,06
150659 1,21 151300 2,18 486107 8,02
150664 8,35 151328 4,33 485353 4,03
150666 8,36 151353 5,24 489353 5,02
150686 1,05 151358 14,01 489401 5,38
150731 8,22 151360 14,12 439422 4,05
150736 2,04 151363 5,55 489466 4,32
150802 8,12 151364 5,56 489619 4,08
150839 4,14 151368 13,06 189619 5,01
150856 6,06 151369 13,07
150862 5,15 151370 13,12
150876 6,01 151377 13,05
150879 2,25 151453 3,18 |
150882 2,10 151454 7,10
1509056 1,17 151455 7,13
150906 1,18 151476 2,48
150809 2,42 151479 4,35
150913 4,22 151498 2,05
150915 6,15 151458 13,00
150926 6,05 151507 5,26
150927 5,49 151508 3,10
150947 4,25 151508 7,03
150969 5,50 151550 1,91
150972 5,47 151552 1,92
151055 1,11 151553 5,33
151084 5,30 151553 7,11
151109 4,06 151554 5,69
151148 5,486 151554 7,36
151184 8,12 151605 7,14
151203 7,24 151731 1,90
1512086 7,20 151735 4,04
151208 4,01 151736 4,07
151209 4,02 151737 7,02
151216 5,27 151738 7,06
151218 14,26 151742 3,09
151219 14,21 151852 5,03
151220 14,11 151857 8,04
151221 14,23 151858 8,01
151222 14,25 152063 4,24
151224 5,25 152148 4,30
151225 5,36 152149 4,29
151226 5,29 152151 4,31
151231 2,47 152154 4,28
151234 7,15 152159 1,24
151241 Z,24 152160 1,25
151244 7,30 152346 8,01
3.2.2010

Seite-Page-Page:30




Notizen/ Notes / Notes




Turbomaher Turbofaucheuses a Tambours
Turbo-Scheibenmaher  Turbofaucheuses a Disques
Turboheuer Turbofaneurs

Turboschwader Turboandaineurs

Technische Anderungen Sous reserves de modifications
vorbehalten. technigues.
FELLA-Werke GmbH

FELLA-Werke GmbH
Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst:
Zentrales Ersatzteillager:

www.fella.eu

Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers
Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers
Turbo-Tedders Schudders
Turbo-Swather Zwadharken

Subject to technical Technische veranderingen
modifications. voorbehouden.
Postfach 13 06

Fellastrafle 1-3
Telefon 00-49-9128/73-0

Telefon 00-49-9128/73-229
Telefon 00-49-9128/73-111

1te-Programm

@ ®

Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Falciatrici a dischi Segadoras a discos Turbo
Turbo-Spandi-Voltafieno Henificadoras Turbo
Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Sj fa riserva di modifiche tecniche.  Nos reservamos el derecho de
modificaciongs técnicas.

D-90533 Feucht
D-90537 Feucht

E-Mail: Service@fella.eu
E-Mail: ET@fella.eu



